ＴＥ１００，２００
電空変換器
INSTRUCTION MANUAL
（非防爆仕様/耐圧防爆仕様）
株式会社 スリーエス
IM-TE100/00-R5
安全上のご注意
ご使用になる前に必ずお読み下さい。

 質 量  約 1.6kg(ﾐﾆｾｯﾄ付：約 1.8kg) 約 1.3kg(ﾐﾆｾｯﾄ付：約 1.5kg)
 材 質 （ 主 要 ）  ｱﾙﾐﾀﾞｲｶｽﾄ
2-4型式表示記号
１ ２ ３ ４  ５ ６  ７ ８ ９ １０
ＴＥ 〇 〇 〇 － □ □ ／ □〇 □〇 □〇 □〇
1 ２ ３ ４ ５ ６
品名 シリーズ ハウジング構造 空気・電気接続 周囲温度範囲 AM 機能
TE
電空
変換器
1
100 シリーズ
端子箱付
0 標準型 1 Rc1/4・G1/2
S
標準：－20～80℃ M 付
  2※1
200 シリーズ
端子箱無
  3 1/4NPT・G1/2 耐圧防爆：－20～60℃
    5
耐圧防爆
Ex d IIB T6
5 1/4NPT・1/2NPT
７ ８ ９ １０
圧力計単位 圧力計 入力信号（DC）
ミニセット
空気接続口
K2 200kPa G0 無 M1  4～20mA R1 Rc1/4
M2 0.2MPa G1 OUT 用のみ M2  4～12mA N1 1/4NPT
P2 30psi
G2
SUP 用
OUT 用
付
M3 12～20mA 無記号
ミニセット
なし
B2 2ｂａｒ M4※2 特殊
※1.端子箱無タイプは、非防爆仕様のみになります。
※2.特殊入力信号は、別途ご相談ください。
2－3
2-5外形寸法
2－４
2-6各部の名称
＜TE100 型＞
＜TE200 型＞
2－5
3.設置・取付